Quam sententia et decretum sub pars Actorea pro iure suo sul:
cepit nec in eod acquiescere voluit verum ab eis et cum eisd
Illustrem et Magnificum Joannem Firlei a Dobrowica Capiteu
Sublineu ad iudicia ordinaria quatinus Tubliu Regni Sublineu et Mi
nisterialen quatenus Regni nobilem Joannem Zalesky induit be
minum ipsi sententia expurgand sibi ven et parti notiam et
cau sua proseguen inter cau Pallatus Sublineu pfigendo
quam motum pfectus magnificus Capiteu Sublineu parti ac
tores admisit tornum partibus modo pmissis inter cau Pal
tinateu Sublineu *Conferant*

Et hic in continen coram eod iudice psonati stans Mualib ge
neralis Regni prouidus Mathias Pirarek de Radiboru officio pre
senti benenotus palam recognouit quia citonem presentem
Sabbato ante dominicam conductus parochie prope paterito
in bono villa Stajia cuiusq ibid sitta p tunc mansioni alti po
suit et familia notificauit.

inter Zdanowski & ciues Vizetowienses Motio.

Proposuit iudicatio coram parti Capiti Cartieru Sublineu iudicio infra:
scriptus Actor contra infra vnde citos ex citone sua cuius ter
nos sequitur talis

Joannem Firlei a Dobrowica Sublineu & Capiteu Vobis famatis Pro:
consuli consilibudnice a duocato Scabinis totiq communitati ciu:
tatis Sacra Regia magestral Vizetowien quos hic nomina et cognomina
pro expressis hinc volumus de ditub grati bono vestru Regis
et obligoribus motibus et immobus ac summis vniuersis peccatis
vigore Regis etna Capiti authe mandub vt fore iudicio nro Capiti
Cartieru in Tribus iudicialibus Feria Secunda post festum Sancti
Francisci Confessoris nunc instans prope ved in factis Sublineu

allebian velis deficient in alijs tunc subsequens propter illi instam
 instigatio offiis no. Capis tum et eius dellator et gnosi Stanislawi Zda:
 ronsley olim generosi Valentini filij vice Capitei Vicedowien
 personam et prompte compia qui uos uti hinc in parte et ead
 induisat tanquam complicitas in pto bannito cotant ad
 bannit et de Regno Polonia dnyrgz eid annexis proscibendo
 Ideo quia uos contravenien Statut et Constnibus Regni
 Polonia infra pto dno sancil Anno pventi tpe p pce:
 lypso ausi estis (abuten pnuilegijs vestris quibus gaudet
 vobis abusus ei cui intereuit salua et p actis in for
 forimaret philistinor vulgo yggany homines vagos et de
 Regno Polonia dnyrgz eid annexis prosciptos tam in ciui:
 tate quam in suburbio ciuitat p fata Vicedowien con
 seruare domicillium illis mebre et eisd in tracta mercu:
 monijs et alijs negociacionibz suis forensibus palam
 pto uincere Qui philistini ibid per Mriat et nobi:
 les certos sunt officio se arestati prout id in teino
 aduenien deducet p qe in pnam eand bannitio
 et de Regno Polonia dnyrgz eidem annexis p serui:
 ptio no incurstis pro qua para super vobis eisdemqz
 bonis vestris per iudicium nostrum decernenda et
 per Mriatem cert publican cttamini sitib igitur
 ternum attentaturi et si de iure veniet iudicator:
 psonui Datum in castro Sublinen sabbato p festum
 Sancti Michaelis Archangeli proxo Anno Domini Mil:
 lesimo Sexcentesimo Decimo
 Et post propositionem suam modo pmissa fact decto parti
 ultra ltim de teino contentisqz cttorio sua verificatis

petijt partem citam ad respondendum compelli reseruat esse.
Sicut autem partes utique continue vias suas hoc in loco fecerunt
tanquam intra biduum ut inis est non preperunt
ad Actum de quod negligens sua via in suscipiens con
trouersis diligens quod Albertus Serahowstij notarius
Cathedra Subliren est prottus.

Et Iudium pmo capite Cathedra Subliren controuersis supra
scripta partiu Actores personam citam vero nobite
Stanislaum Kypcedowstij oram se fact bene diligens
exaudit et intellect actionem competentem esse adiuuend
et actibus ulterius procedere decreuit.

Quam sententiam et decretum pmo pars Citatae no iure
non suscepit nec in eod acquiescere voluit. Verum ad hoc et
cum eod Illustrum et Magnificum Joannem Fulei a Dabro
wice Capiteum Subliren ad Iudicia ordinaria gnata
Iudicis Regni Subliren pmo celebrand pstruxerunt gene
ralem Regni Nobilem Joannem Katschymowit teinon
ipsi sententia expurgand sibi vno et parti motion etiam
sua psequer intercan Pallatus Subliren pfigen
Quam motion pfectus Magnificus Capiteus Subliren
parti Citatae admisit ternum partibus modo pmiss
intercan Pallatinatus Subliren conseraand.